花蓮縣大興國民小學 105 學年度第 1 學期

105 年 11 月 22 日(二)教師朝會~會議紀錄

教導主任

一、第 13 週的學校重要行事如下：

    (一)導護老師：陳文正；學生主席：曾婉婷。

    (二)週二(11/22)：性侵害防治宣導(3) 【第四節】；

    (三)週三(11/23)：教師跨年級教學縣外參訪；學生閱讀推廣活動(三樓多元教室，1330~1530)；

    (四)週四(11/24)：牙醫師到校駐診(1330~1600)；

    (五)週六(11/26)：光復鄉教師策略聯盟研習(太巴塱國小)

二、本週六光復鄉教師策略聯盟的研習地點在太巴塱國小，主題和「班級經營與輔導」有關，請各師自行上網

報名，研習代碼 2074204，相關資料請參閱網站公告，全程參加者可獲 8 小時補休。

三、本週三下午未排定教師研習，考量前一個月的週三研習時間較長，若教師有需要，可依規定辦理週三下午

的請假。

四、前幾週發的閱讀學習單(與棒球書展有關)，請各師指導學生於本日(11/22)前將資料繳到教導處，逾時不候。

五、上週參加大進國小公開觀課，個人收穫良多。大進國小正在推動課文本位閱讀理解教學，很值得觀課與學

習，目前教導處正朝向校內任教國語科老師全部前往參訪(11/29)的方向規劃，細節會再與相關人員討論後

另行公告。

六、報告上週參加性平事件調查人員研習心得，歡迎會後有興趣教師向教導處討論且索取相關資料。

訓導組長

一、討論本學期校外教學日期，決議：12/13(二)。另外，請各班導師於明天中午繳交校外教學地點之提案。

圖書及閱讀推動

一、配合校內閱讀推動，請各班導師開立閱讀書目，科任教師可提前登記，依上週決議，每位教師必須撰寫 10

張學習單，下週研習前至少寫 1 張，請注意學習單的提問類別，記得要做兩張，一張是學生版，另一張是

教師版(附參考答案)。

幹事

一、報告 105 年度全校經費支用情形。

二、報告截至 12 週為止，導護老師補休核定情形，有疑問請洽人事承辦人員。

三、會後討論本年度自強活動辦理型式及日期。

校長

一、感謝同仁協助各項活動的推展，例如：跨年級縣外參訪、森巴鼓隊復興社區展演。

二、下週三(11/29)大進國小公開觀課，若課排得出來，請 1-6 年級導師全數參加。

三、本校的校內發生疑似性平事件，請各同仁向行政人員(校長、主任、組長)報告，原則上由行政人員負責法定

通報及行政通報，若同仁們發現告知行政人員後，該事件屬性平事件的可能性很高，且行政人員未積極處

理，決定不通報，遇到這種特例，同仁們即可逕行上關懷 E 起來或撥打 113 進行法定通報。

四、報告上週參加性平事件調查人員研習心得，歡迎會後有興趣教師向校長室討論且索取相關資料。

五、討論本年度自強活動辦理型式及日期，決議：利用週一~週五下班時間聚餐。另外，確定的時間及地點預計

下週二教師朝會討論，請同仁們踴躍提供可行的時間及地點，由幹事負責彙整。